

CPLUZ Leasing ApS

Hasseris Bymidte 3, 1. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 07 21 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Peter Børresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPLUZ Leasing ApS Hasseris Bymidte 3, 1. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 07 21 13 Stiftet: 21. august 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Børresen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Cpluz A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmateriel til vognmænd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 979 t.kr. mod 1.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	979.097	1.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.542	-669
Driftsresultat	561.555	366
Øvrige finansielle omkostninger	-101.327	-96
Resultat før skat	460.228	270
Skat af årets resultat	-101.250	-59
Årets resultat	358.978	211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.978	211
Disponeret i alt	358.978	211

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.631.845	2.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.631.845</u>	<u>2.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.631.845</u>	<u>2.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.875	110
Andre tilgodehavender	55.269	13
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>371</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>403.515</u>	<u>123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.195</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>404.710</u>	<u>214</u>
Aktiver i alt	<u>2.036.555</u>	<u>2.683</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	200.000	0
Overført resultat	434.833	276
Egenkapital i alt	684.833	326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	159.637	58
Hensatte forpligtelser i alt	159.637	58
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	680.411	1.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	680.411	1.635
3 Kortfristet del af langfristet gæld	178.941	614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.875	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.858	2
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	0	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.674	664
Gældsforpligtelser i alt	1.192.085	2.299
Passiver i alt	2.036.555	2.683
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	3.795.079	4.224
Tilgang i årets løb	494.550	0
Afgang i årets løb	-1.866.671	-429
Kostpris 31. december 2017	2.422.958	3.795
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.325.843	-790
Årets afskrivninger	-417.542	-669
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	952.272	133
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-791.113	-1.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.631.845	2.469

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager

Selskabets generalforsamling har i årets løb godkendt lån til virksomhedsdeltager.

3. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Leasingforpligtelser	178.941	0	859.352	2.249
	178.941	0	859.352	2.249

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.632 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 859 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPLUZ A/S, CVR-nr. 35227407 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
